
2022年 11月22日 

 
機関・施設長 様 

 
 

京都精神保健福祉士協会 
会長 知名 純子 

（公印省略） 
 
 

京都精神保健福祉士協会 2022 年度研修の開催について（お願い） 
      

 
拝啓 
 
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会活動につきましてご理解、ご

協力を賜り感謝申し上げます。 
 さて、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、業務ご多忙の折りとは存じますが、貴

関係職員の派遣について格段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 
 
                                        敬具 

記 
 

日時  2022 年 12 月 17 日（土）14：30―16：30  

テーマ 成長する」ソーシャルワーカーになるため 
―キャリアラダー（さくらセット）を使った自己覚知― 

講師 岡田 隆志 氏（福井県立大学社会福祉学科 准教授） 

開催方法  オンライン(Zoom) 
 

※本研修は日本精神保健福祉士協会京都府支部構成との協力研修となります。 


